Volume: 7 - Número: 714 de 31 de Janeiro de 2023

 ISSN 2764-801X

DATA: 31/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA

CPF: ***947203**
Data: 31/01/2023

IP com n°: 192.168.10.106
www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=612

ISSN 2764-801X

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9936311174

E-mail: pmslg.gabinete@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA HERCULANO PARGA, 120 - CENTRO - CEP: 65708-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 714/2023 - 31/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA: 016/2023 - PORTARIA: 016/2023 CPL

CPF: ***.947.203-** - Data: 31/01/2023 - IP com n°: 192.168.10.106
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=612

aDOM 2/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 714/2023 - 31/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |    ISSN 2764-801X

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - ATOS DO PODER LEGISLATIVO - PORTARIA:
016/2023

PORTARIA GRAPE Nº 016/2023 DE 17 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação -CPL, responsável pelo julgamento das

propostas de produtos e serviços nas diversas modalidades licitatórias, e dá outras

providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica da Câmara, c/c o art. 51 e seu § 4º, da
Lei Federal nº 8666/93, bem como o art. 8 e seu § 2º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações posteriores.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear a Comissão Permanente de Licitação – CPL, responsável pelo julgamento preliminar da habilitação e propostas
apresentadas a câmara nas diversas modalidades licitatórias, que será composta pelos servidores a seguir relacionados:

Presidente: TARCISIO RAIMUNDO MOREIRA DUARTE, Cargo Diretor Geral da Câmara – Servidor Contratado sob a Portaria

de n° 001/2023.

I - Membro: ISABELA RAYNE DA PAIS SILVA, Cargo Assistente Legislativo/Revisor de Texto – Servidora Efetiva sob Matricula

de n° 118-1.

II - Membro: ANA PAULA COSTA DA SILVA, Cargo Agente Administrativo – Servidora Efetiva sob Matricula de n° 119 -1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Câmara Municipal.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão - MA,17 de janeiro de 2023.

Luan Rogério Jerônimo da Silva

                                                                                   Presidente da Câmara Municipal

CPF: ***.947.203-** - Data: 31/01/2023 - IP com n°: 192.168.10.106
Autenticação em: www.saoluisgonzaga.ma.gov.br/diariooficial.php?id=612

aDOM 3/3www.saoluisgonzaga.ma.gov.br